Hæc omnia plenius planiusque oculis nostris exponentur, quando tractatus supra memoratos mox aspicere nobis licebit; interim mentis meæ sententiam ad petitum tuum paucis hisce explicavi , et sicuti argumentis supra allatis convictus ; ita etiam hic sincere confessus sum , si vero aliter fuero edoctus, aliter sentiam. Datum e Museo, d. 4. Non. Oct. 1730. (*)

XII.

OBSERVATIO EDITORIS

AD PRÆCEDENTEM DISS. EPIST.

*R*ecolueram, consilio haud malo, & instituto eiusmodi , quod & aliis deinceps placuit, triennio abhinc , medio mensis Iunii, memoriam Conventus Suobacensis prioris bis-sacularem,

(*) Quæ supra p. 203. ad hanc diss. sub finem eius me annotaturum esse , promisi, ea in sequentem sectionem reiicienda putavi.